
                                                                                                                         

 1 

SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 a předpisů souvisejících v platném znění 

 

 

Zhotovitel:  

Obchodní firma:   Umělky s.r.o. 

IČO:    04776763 

DIČ:  CZ04776763  

Sídlo: Fučíkova 909/19, 628 00 Brno    

Zástupce:     

Bankovní spojení:   115-8626150277/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 

Zapsána:  v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spis. zn. C 91841 

Kontaktní osoba:  

  

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

  

a 

 

Objednatel:  

Obchodní firma:   STAREZ – SPORT, a.s.  

IČO:   269 32 211   

DIČ:    CZ26932211 

Sídlo:     Křídlovická 91/34, 603 00 Brno 

Zástupce:    Mgr. Martin Mikš, generální ředitel,  na základě plné moci 

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100,  

    ověřený bankovní účet 

Zapsán    v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

   spis. zn. B 4174 

Kontaktní osoba:  

  

  

 

dále jen „Objednatel“ na straně druhé  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

                                                                                                                         

 1 

SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 a předpisů souvisejících v platném znění 

 

 

Zhotovitel:  

Obchodní firma:   Umělky s.r.o. 

IČO:    04776763 

DIČ:  CZ04776763  

Sídlo: Fučíkova 909/19, 628 00 Brno    

Zástupce:     

Bankovní spojení:   115-8626150277/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 

Zapsána:  v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spis. zn. C 91841 

Kontaktní osoba:  

  

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

  

a 

 

Objednatel:  

Obchodní firma:   STAREZ – SPORT, a.s.  

IČO:   269 32 211   

DIČ:    CZ26932211 

Sídlo:     Křídlovická 91/34, 603 00 Brno 

Zástupce:    Mgr. Martin Mikš, generální ředitel,  na základě plné moci 

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100,  

    ověřený bankovní účet 

Zapsán    v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

   spis. zn. B 4174 

Kontaktní osoba:  

  

  

 

dále jen „Objednatel“ na straně druhé  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

SMLOUVA o DíLo

uZavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku
a předpisů souvisejících v platném Znění

Zhotovitel:
Obchodní firma:
IČO:
Dıč:
Sídlo:
Zástupce:
Bankovní spojení:
Zapsána:

Kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné

Objednatel:
Obchodní firma:
IČO:
Dıč:
Sídlo:
Zástupce:

Bankovní spojení:

Zapsán

Kontaktní osoba:

Umělky s.r.o.
04776763
CZO4776763
Fučíkova 909/19, 628 00 Brno

115-8626150277/0100, vedený u Komerční banky, a.s.
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spis. Zn. C 91841

STAREZ — SPORT, a.s.

269 32 211
CZ26932211
Křídlovická 91/34, 603 00 Brno
Mgr. Martin Mikš, generální ředitel, na Základě plné moci

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100,
ověřený bankovní účet
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spis. Zn. B 4174

dále jen „Objednatel“ na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:



                                                                                                                          

 2 

 

Článek I.  

Předmět smlouvy 

 

I.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve 

sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. I. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je 

rovněž závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo 

sjednanou cenu. Účelem poskytování níže uvedených služeb (díla) je zajistit Objednateli 

optimální funkčnost a provozuschopnost hřiště určeného pro malý fotbal za podmínek 

touto smlouvou sjednaných. 

 

I.2.  Specifikace díla: Pravidelný každoroční servis sportoviště (předpoklad 2x ročně=  

jaro/podzim) Objednatele po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy, a to v rozsahu dle 

nabídky Zhotovitele ze dne 15.4.2019 a v termínech dle písemného požadavku 

Objednatele, kdy se Zhotovitel zavazuje k provedení díla nejpozději do 14-ti dnů od 

vzneseného požadavku Objednatele na provedení díla, pokud se Objednatel se 

Zhotovitelem nedohodnou na jiném termínu provedení (nabídka ze dne 15.4.2019 je 

přílohou č. 1 této smlouvy).  
 

I.3.  Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka Zhotovitele ze dne 15.4.2019, 

která je součástí této smlouvy, jako příloha č.1. 

 

I.4. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na jiném rozsahu díla, pokud to aktuální 

stav sportoviště bude vyžadovat.  
 

I.5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění dle této 

smlouvy.  

 

Článek II. 

Termíny plnění 
 

II.1. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je k datu sjednanému smluvními 

stranami dle čl. I.2. této smlouvy. Pokud při provádění díla nastanou nepříznivé klimatické 

podmínky, které znemožní kvalitní provádění prací, bude termín zhotovení díla 

prodloužen o počet dnů, po které trvala nepřízeň počasí. 

 

II.2. Podmínkou zahájení díla je předání sportoviště Zhotoviteli. 
 

II.3. Místem předání díla je: Hřiště na malou kopanou za Lužánkami, nacházející se na 

pozemku p.č. 803/7 ostatní plocha o výměře 9771 m2, v k.ú. Ponava, obec Brno, okres 

Brno – město, zapsaném na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, s adresou Sportovní 347/2, 602 00 

Brno. 

 

II.4. Zhotovitel řádně provede a řádně dokončí celé dílo a všechny jeho části ve výše 

stanoveném termínu. 
 

                                                                                                                          

 2 

 

Článek I.  

Předmět smlouvy 

 

I.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve 

sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. I. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je 

rovněž závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo 

sjednanou cenu. Účelem poskytování níže uvedených služeb (díla) je zajistit Objednateli 

optimální funkčnost a provozuschopnost hřiště určeného pro malý fotbal za podmínek 

touto smlouvou sjednaných. 

 

I.2.  Specifikace díla: Pravidelný každoroční servis sportoviště (předpoklad 2x ročně=  

jaro/podzim) Objednatele po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy, a to v rozsahu dle 

nabídky Zhotovitele ze dne 15.4.2019 a v termínech dle písemného požadavku 

Objednatele, kdy se Zhotovitel zavazuje k provedení díla nejpozději do 14-ti dnů od 

vzneseného požadavku Objednatele na provedení díla, pokud se Objednatel se 

Zhotovitelem nedohodnou na jiném termínu provedení (nabídka ze dne 15.4.2019 je 

přílohou č. 1 této smlouvy).  
 

I.3.  Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka Zhotovitele ze dne 15.4.2019, 

která je součástí této smlouvy, jako příloha č.1. 

 

I.4. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na jiném rozsahu díla, pokud to aktuální 

stav sportoviště bude vyžadovat.  
 

I.5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění dle této 

smlouvy.  

 

Článek II. 

Termíny plnění 
 

II.1. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je k datu sjednanému smluvními 

stranami dle čl. I.2. této smlouvy. Pokud při provádění díla nastanou nepříznivé klimatické 

podmínky, které znemožní kvalitní provádění prací, bude termín zhotovení díla 

prodloužen o počet dnů, po které trvala nepřízeň počasí. 

 

II.2. Podmínkou zahájení díla je předání sportoviště Zhotoviteli. 
 

II.3. Místem předání díla je: Hřiště na malou kopanou za Lužánkami, nacházející se na 

pozemku p.č. 803/7 ostatní plocha o výměře 9771 m2, v k.ú. Ponava, obec Brno, okres 

Brno – město, zapsaném na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, s adresou Sportovní 347/2, 602 00 

Brno. 

 

II.4. Zhotovitel řádně provede a řádně dokončí celé dílo a všechny jeho části ve výše 

stanoveném termínu. 
 

II.1.

”.2.

”.3.

II.4.

Článek I.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele Zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v čI. I. odst. 2 (däle jen „dílo“). Předmětem Smlouvy je
rovněž Závazek iednatele Zaplatit Zhotoviteli Za řádně a včas Zhotovené a předané dílo
sjednanou cenu. Účelem poskytování níže uvedených služeb (díla) je Zajistit Objednateli
optimální funkčnost a provozuschopnost hřiště určeného pro malý fotbal Za podmínek
touto smlouvou sjednaných.

Specifikace díla: Pravidelný každoroční servis sportoviště (předpoklad 2x ročně=
jaro/podzim) Objednatele po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy, a to v rozsahu dle
nabídky Zhotovitele Ze dne 15.4.2019 a v termínech dle písemného požadavku
Objednatele, kdy se Zhotovitel ZavaZuje kprovedení díla nejpozději do 14-ti dnů od
vzneseného požadavku Objednatele na provedení díla, pokud se Objednatel se
Zhotovitelem nedohodnou na jiném termínu provedení (nabídka ze dne 15.4.2019 je
přílohou č. 1 této smlouvy).

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka Zhotovitele ze dne 15.4.2019,
která je součástí této smlouvy, jako příloha č.1.

Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na jiném rozsahu díla, pokud to aktuální
stav sportoviště bude vyžadovat.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý kprovedení předmětu plnění dle této
smlouvy.

článek II.
Termíny plnění

Termín zhotovení a předání řádně Zhotoveného díla je kdatu sjednanému smluvními
stranami die čI. |.2. této smlouvy. Pokud při provádění díla nastanou nepříznivé klimatické
podmínky, které Znemožní kvalitní provádění prací, bude termín Zhotovení díla
prodloužen o počet dnů, po které trvala nepřízeň počasí.

Podmínkou zahájení díla je předání sportoviště Zhotoviteli.

Místem předání díla je: Hřiště na malou kopanou Za Lužánkami, nacházející se na
pozemku p.č. 803/7 ostatní plocha o výměře 9771 m2, v k.ú. Ponava, obec Brno, okres
Brno — město, Zapsaném na Iistu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, s adresou Sportovní 347/2, 602 00
Brno.

Zhotovitel řádně provede a řádně dokončí celé dílo a všechny jeho části ve výše
stanoveném termínu.



                                                                                                                       

 3 

II.5. V případě prodlení Zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla se Zhotovitel 

zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý 

den prodlení. 

Článek III.  

Cena díla 

 

III.1. Zhotovitel provede všechny práce, dodávky materiálů a služeb, potřebné pro realizaci 

celého díla ve smyslu smluvních dokumentů na svůj náklad za cenu sjednanou níže v 

této smlouvě.   

 

III.2. V ceně díla není zahrnuta cena za spotřebu vody, kterou dodává a hradí Objednatel. 

 

III.3. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy (tj. všech úkonů v rámci jednotlivého servisu) činí: 

29 944,00 Kč (slovy: dvacet devět tisíc devět set čtyřicet čtyři korun českých) bez DPH. 

K ceně bude připočtena příslušná sazba DPH. 

 

III.4. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) 

vystavené Zhotovitelem po řádném zhotovení a předání jednotlivých částí díla dle této 

smlouvy a jeho převzetí Objednatelem. Povinnou přílohou každé faktury bude 

oboustranně potvrzený protokol o předání a převzetí díla. Daňový doklad bude vystaven 

Zhotovitelem v českém jazyce a musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy. 

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, případně 

bude-li chybně uvedena cena za dílo, či nebude-li faktura obsahovat dohodnuté přílohy 

dle této smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli 

bez zaplacení, s uvedením důvodu jejího vrácení. Vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti faktury. Doručením nové, opravené či doplněné faktury začíná 

běžet nová lhůta splatnosti.     

 

III.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti každé faktury v délce 14  kalendářních dnů 

ode dne jejího doručení do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví této smlouvy.  

 

III.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla či její zálohy se Objednatel zavazuje 

uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

III.7. Peněžitý závazek Objednatele (cena díla) se považuje za splněný v den, kdy je příslušná 

finanční částka odepsána z účtu Objednatele.  

 

III.8. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, je bankovním 

účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. V případě změny tohoto účtu je Zhotovitel povinen doložit 

vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 

ústavu. Nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 
 

 

Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

                                                                                                                       

 3 

II.5. V případě prodlení Zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla se Zhotovitel 

zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý 

den prodlení. 

Článek III.  

Cena díla 

 

III.1. Zhotovitel provede všechny práce, dodávky materiálů a služeb, potřebné pro realizaci 

celého díla ve smyslu smluvních dokumentů na svůj náklad za cenu sjednanou níže v 

této smlouvě.   

 

III.2. V ceně díla není zahrnuta cena za spotřebu vody, kterou dodává a hradí Objednatel. 

 

III.3. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy (tj. všech úkonů v rámci jednotlivého servisu) činí: 

29 944,00 Kč (slovy: dvacet devět tisíc devět set čtyřicet čtyři korun českých) bez DPH. 

K ceně bude připočtena příslušná sazba DPH. 

 

III.4. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) 

vystavené Zhotovitelem po řádném zhotovení a předání jednotlivých částí díla dle této 

smlouvy a jeho převzetí Objednatelem. Povinnou přílohou každé faktury bude 

oboustranně potvrzený protokol o předání a převzetí díla. Daňový doklad bude vystaven 

Zhotovitelem v českém jazyce a musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy. 

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, případně 

bude-li chybně uvedena cena za dílo, či nebude-li faktura obsahovat dohodnuté přílohy 

dle této smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli 

bez zaplacení, s uvedením důvodu jejího vrácení. Vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti faktury. Doručením nové, opravené či doplněné faktury začíná 

běžet nová lhůta splatnosti.     

 

III.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti každé faktury v délce 14  kalendářních dnů 

ode dne jejího doručení do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví této smlouvy.  

 

III.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla či její zálohy se Objednatel zavazuje 

uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

III.7. Peněžitý závazek Objednatele (cena díla) se považuje za splněný v den, kdy je příslušná 

finanční částka odepsána z účtu Objednatele.  

 

III.8. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, je bankovním 

účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. V případě změny tohoto účtu je Zhotovitel povinen doložit 

vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 

ústavu. Nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 
 

 

Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

II.5.

|||.1.

|||.2.

|||.3.

III.4.

III.5.

III.6.

III.7.

III.8.

V případě prodlení Zhotovitele S řádným dokončením a předáním díla Se Zhotovitel
zavazuje uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z Celkové ceny díla Za každý
den prodlení.

článek III.
Cena díla

Zhotovitel provede všechny práce, dodávky materiálů a Služeb, potřebné pro realizaci
celého díla ve SmySlu Smluvních dokumentů na Svůj náklad Za cenu Sjednanou níže v
této Smlouvě.

V ceně díla není Zahrnuta cena Za Spotřebu vody, kterou dodává a hradí Objednatel.

Cena díla v roZSahu dle této Smlouvy (tj. všech úkonů v rámci jednotlivého ServiSu) činí:
29 944,00 Kč (Slovy: dvacet devět tiSíc devět Set čtyřicet čtyři korun čeSkých) bez DPH.
K ceně bude připočtena příSlušná Sazba DPH.

Cena díla bude Zaplacena na Základě daňového dokladu — faktury (däle jen „faktura“)
vyStavené Zhotovitelem po řádném Zhotovení a předání jednotlivých čáStí díla dle této
Smlouvy a jeho převzetí Objednatelem. Povinnou přílohou každé faktury bude
obouStranně potvrzený protokol o předání a převzetí díla. Daňový doklad bude vyStaven
Zhotovitelem v čeSkém jazyce a muSí obSahovat náležitoSti Stanovené právními předpiSy.
Nebude-li faktura obSahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitoSt, případně
bude-li chybně uvedena cena Za dílo, či nebude-li faktura obSahovat dohodnuté přílohy
dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě SplatnoSti Zpět Zhotoviteli
bez Zaplacení, Suvedením důvodu jejího vrácení. Vrácením faktury přeStává běžet
původní lhůta SplatnoSti faktury. Doručením nové, opravené či doplněné faktury Začíná
běžet nová lhůta SplatnoSti.

Smluvní Strany Se dohodly na lhůtě SplatnoSti každé faktury v délce 14 kalendářních dnů
ode dne jejího doručení do Sídla Objednatele uvedeného v Záhlaví této Smlouvy.

V případě prodlení Objednatele S úhradou ceny díla či její Zálohy Se Objednatel ZavaZuje
uhradit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné čáStky Za každý den prodlení.

Peněžitý závazek Objednatele (cena díla) Se považuje Za Splněný v den, kdy je příSlušná
finanční čáStka odepSána Z účtu Objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Záhlaví této Smlouvy, je bankovním
účtem Zveřejněným ve SmySlu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpiSů. V případě Změny tohoto účtu je Zhotovitel povinen doložit
vlaStnictví knovému účtu, a to kopií příSlušné Smlouvy nebo potvrzením peněžního
úStavu. Nový účet muSí být Zveřejněným účtem ve SmySlu předchozí věty.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvnich stran



                                                                                                                      

 4 

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, v souladu 

s předloženou  nabídkou, dle pokynů Objednatele, v souladu s technickými normami 

platnými v České republice a dle této smlouvy o dílo. 

 

IV.2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost při provádění díla, tj. 

zejména předat Zhotoviteli předmět díla ve stavu, který je způsobilý řádnému provádění 

díla ve stanoveném termínu, dílo ve stanoveném termínu převzít a zaplatit za něj 

stanovenou cenu. 

 

IV.3. Zhotovitel je povinen vhodným způsobem, tj. písemně, emailem či telefonicky oznámit 

Objednateli, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Místem předání a převzetí díla 

je místo, kde se dílo provádělo. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude 

pořízen zápis (předávací protokol), který bude potvrzen oprávněnými osobami smluvních 

stran (za Objednatele je oprávněnou osobou Kontaktní osoba uvedená v záhlaví této 

smlouvy). 

Článek V. 

Speciální ujednání 

 

V.1. Smluvní strany shodně konstatují, že v měsíci dubnu 2019 provedl Zhotovitel pro 

Objednatele na základě Objednávky č. O-010/2019/MF, č.j. STAREZ/01045/2019, opravu 

části sportoviště: Hřiště na malou kopanou Lužánky v rozsahu dle nabídky ze dne 

26.2.2019, která je přílohou č. 2 této smlouvy. Součástí této přílohy č. 2 je 

fotodokumentace provedených prací a Předávací protokol ze dne 09.04.2019. Na tyto 

práce poskytl Zhotovitel záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání a převzetí 

díla Objednatelem.  

Smluvní strany shodně konstatují, že pokud v rámci plnění předmětu díla podle této 

smlouvy bude zjištěna nutnost opravy části díla provedeného Zhotovitelem v dubnu 2019, 

bude tato oprava Zhotovitelem provedena z titulu záruky za jakost a tyto práce se 

nebudou započítávat do předmětu díla podle této smlouvy.  

 

Článek VI. 

Ochrana osobních údajů 

 

VI.1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 

povinností dle zákona č.  101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také jen “ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které 

nabývá účinnost dnem 25.05.2018, zejména pak povinností stíhající jak správce osobních 

údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména 

povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. 

Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí 

náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění 

neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování 

nebo jejich neoprávněnému použití.  

 

VI.2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 

mohlo dojít k porušení povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato 

strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 

stranu. 

 

                                                                                                                      

 4 

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, v souladu 

s předloženou  nabídkou, dle pokynů Objednatele, v souladu s technickými normami 

platnými v České republice a dle této smlouvy o dílo. 

 

IV.2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost při provádění díla, tj. 

zejména předat Zhotoviteli předmět díla ve stavu, který je způsobilý řádnému provádění 

díla ve stanoveném termínu, dílo ve stanoveném termínu převzít a zaplatit za něj 

stanovenou cenu. 

 

IV.3. Zhotovitel je povinen vhodným způsobem, tj. písemně, emailem či telefonicky oznámit 

Objednateli, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Místem předání a převzetí díla 

je místo, kde se dílo provádělo. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude 

pořízen zápis (předávací protokol), který bude potvrzen oprávněnými osobami smluvních 

stran (za Objednatele je oprávněnou osobou Kontaktní osoba uvedená v záhlaví této 

smlouvy). 

Článek V. 

Speciální ujednání 

 

V.1. Smluvní strany shodně konstatují, že v měsíci dubnu 2019 provedl Zhotovitel pro 

Objednatele na základě Objednávky č. O-010/2019/MF, č.j. STAREZ/01045/2019, opravu 

části sportoviště: Hřiště na malou kopanou Lužánky v rozsahu dle nabídky ze dne 

26.2.2019, která je přílohou č. 2 této smlouvy. Součástí této přílohy č. 2 je 

fotodokumentace provedených prací a Předávací protokol ze dne 09.04.2019. Na tyto 

práce poskytl Zhotovitel záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání a převzetí 

díla Objednatelem.  

Smluvní strany shodně konstatují, že pokud v rámci plnění předmětu díla podle této 

smlouvy bude zjištěna nutnost opravy části díla provedeného Zhotovitelem v dubnu 2019, 

bude tato oprava Zhotovitelem provedena z titulu záruky za jakost a tyto práce se 

nebudou započítávat do předmětu díla podle této smlouvy.  

 

Článek VI. 

Ochrana osobních údajů 

 

VI.1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 

povinností dle zákona č.  101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také jen “ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které 

nabývá účinnost dnem 25.05.2018, zejména pak povinností stíhající jak správce osobních 

údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména 

povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. 

Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí 

náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění 

neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování 

nebo jejich neoprávněnému použití.  

 

VI.2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 

mohlo dojít k porušení povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato 

strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 

stranu. 

 

IV.1.

IV.2.

IV.3.

V.1.

VI.1.

VI.2.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu S platnými právními předpisy, vsouladu
spředloženou nabídkou, dle pokynů Objednatele, vsouladu stechnickými normami
platnými v České republice a dle této Smlouvy o dílo.

Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost při provádění díla, tj.
Zejména předat Zhotoviteli předmět díla ve stavu, který je Způsobilý řádnému provádění
díla ve stanoveném termínu, dílo ve stanoveném termínu převzít a Zaplatit Za něj
stanovenou cenu.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem, tj. písemně, emailem či telefonicky oznámit
Objednateli, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Místem předání a převzetí díla
je místo, kde Se dílo provádělo. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude
pořízen Zápis (předávací protokol), který bude potvrzen oprávněnými osobami smluvních
stran (Za Objednatele je oprávněnou osobou Kontaktní osoba uvedená vzáhlaví této
smlouvy).

Článek V.
Speciální ujednání

Smluvní strany shodně konstatují, že vměsíci dubnu 2019 provedl Zhotovitel pro
Objednatele na základě Objednávky č. O-010/2019/MF, č.j. STAREZ/01045/2019, opravu
části sportoviště: Hřiště na malou kopanou Lužánky vrozsahu dle nabídky ze dne
26.2.2019, která je přílohou č. 2 této smlouvy. Součástí této přílohy č. 2 je
fotodokumentace provedených prací a Předávací protokol ze dne 09.04.2019. Na tyto
práce poskytl Zhotovitel Záruku Za jakost díla v délce 24 měsíců od předání a převzetí
díla Objednatelem.
Smluvní strany shodně konstatují, že pokud vrámci plnění předmětu díla podle této
smlouvy bude zjištěna nutnost opravy části díla provedeného Zhotovitelem v dubnu 2019,
bude tato oprava Zhotovitelem provedena ztitulu Záruky Za jakost a tyto práce se
nebudou Započítávat do předmětu díla podle této smlouvy.

Článek VI.
Ochrana osobních údajů

Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a
povinností dle Zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších
předpisů (dále také jen “ZOOÜ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které
nabývá účinnost dnem 25.05.2018, Zejména pak povinností stíhajícíjak Správce osobních
údajů, tak i Zpracovatele osobních údajů, tak i Zpracovatele osobních údajů, Zejména
povinnost Zpracovávat osobní údaje korektně a Zákonným a transparentním Způsobem.
Smluvní strany se Zavazují osobní údaje Zpracovávat takovým Způsobem, který zaručí
náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné Za účelem zabránění
neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k Zařízení používanému kjejich Zpracování
nebo jejich neoprávněnému použití.

V případě, že jedna Ze smluvních stran Zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by
mohlo dojít k porušení povinnosti či povinností plynoucí ZGDPR nebo ZOOÚ je tato
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní
stranu.



                                                                                                                       

 5 

VI.3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné 

ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ujednání 

 

VII.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. Písemnou dohodou 

smluvních stran uzavřenou před tímto datem lze smlouvu prodloužit. 

 

VII.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden oboustranně podepsaný 

výtisk obdrží Zhotovitel a jeden Objednatel. Každé smluvní vyhotovení má platnost 

originálu. 

 

VII.3. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

 

VII.4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a musí mít písemnou formu. 

 

VII.5. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a.s. je osobou 

povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 

písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany proto souhlasí s tím, že 

společnosti STAREZ – SPORT, a.s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i 

strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.  

 

VII.6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z této 

smlouvy třetí osobě. 

 

VII.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 

ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 

této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe 

odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

 

VII.8. Po přečtení této smlouvy smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že všem 

ustanovením této smlouvy porozuměly, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, 

vážné a skutečné vůle, že žádná ze smluvních stran neuzavírá tuto smlouvu v tísni, a že 

žádná ze smluvních stran podmínky této smlouvy nepovažuje pro sebe za nápadně 

nevýhodné.  

Příloha č. 1 – cenová nabídka 

Příloha č. 2 – cenová nabídka ze dne 26. 2. 2019 včetně fotodokumentace provedených prací 

V Brně dne ………………    V Brně dne 16.7.2019 

Zhotovitel:      Objednatel: 

 

 

_________________________________    ________________________________ 

       Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

Umělky, s.r.o.      STAREZ – SPORT, a.s. 

                                                                                                                       

 5 

VI.3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné 

ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ujednání 

 

VII.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. Písemnou dohodou 

smluvních stran uzavřenou před tímto datem lze smlouvu prodloužit. 

 

VII.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden oboustranně podepsaný 

výtisk obdrží Zhotovitel a jeden Objednatel. Každé smluvní vyhotovení má platnost 

originálu. 

 

VII.3. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

 

VII.4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a musí mít písemnou formu. 

 

VII.5. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a.s. je osobou 

povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 

písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany proto souhlasí s tím, že 

společnosti STAREZ – SPORT, a.s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i 

strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.  

 

VII.6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z této 

smlouvy třetí osobě. 

 

VII.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 

ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení 

této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe 

odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

 

VII.8. Po přečtení této smlouvy smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že všem 

ustanovením této smlouvy porozuměly, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, 

vážné a skutečné vůle, že žádná ze smluvních stran neuzavírá tuto smlouvu v tísni, a že 

žádná ze smluvních stran podmínky této smlouvy nepovažuje pro sebe za nápadně 

nevýhodné.  

Příloha č. 1 – cenová nabídka 

Příloha č. 2 – cenová nabídka ze dne 26. 2. 2019 včetně fotodokumentace provedených prací 

V Brně dne ………………    V Brně dne 16.7.2019 

Zhotovitel:      Objednatel: 

 

 

_________________________________    ________________________________ 

       Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

Umělky, s.r.o.      STAREZ – SPORT, a.s. 

VI.3.

VII.1.

VII.2.

V||.3.

VII.4.

VII.5.

VII.6.

VII.7.

VII.8.

Nad rämec povinností Stanovených ZOOÚ a GDPR Se Smluvní Strany navzájem zavazují
postupovat při nakládání S osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné
ze Smluvních Stran či třetí osobě v Souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

článek VII.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. Písemnou dohodou
Smluvních stran uzavřenou před tímto datem lze Smlouvu prodloužit.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden oboustranně podepsaný
výtisk obdrží Zhotovitel a jeden Objednatel. Každé smluvní vyhotovení má platnost
originálu.

Tato smlouva se řídí českým právem, Zejména pak příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a musí mít písemnou formu.

Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ — SPORT, a.s. je osobou
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1
píSm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní Strany proto souhlasí S tím, že
Společnosti STAREZ — SPORT, a.S. je oprávněna uveřejnit celý obsah této Smlouvy, a to i
Strojově čitelnou kopii StejnopiSu Smlouvy.

Zhotovitel nemůže bez SouhlaSu Objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z této
Smlouvy třetí osobě.

Vpřípadě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo Se Stane neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této Smlouvy účinná. Strany Se zavazují nahradit neúčinné uStanovení
této Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a Smyslem nejlépe
odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Po přečtení této Smlouvy Smluvní Strany prohlašují a Svými podpisy Stvrzují, že všem
ustanovením této Smlouvy porozuměly, že tato Smlouva byla SepSána podle jejich pravé,
vážné a Skutečné vůle, že žádná ze Smluvních Stran neuzavírá tuto Smlouvu v tíSni, a že
žádná ze Smluvních stran podmínky této Smlouvy nepovažuje pro Sebe za nápadně
nevýhodné.

Příloha č. 1 — cenová nabídka
Příloha č. 2 — cenová nabídka ze dne 26. 2. 2019 včetně fotodokumentace provedených prací
V Brně dne .................. V Brně dne 16.7.2019
Zhotovitel: Objednatel:

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel
Umělky, s.r.o. STAREZ — SPORT, a.s.




